

تماشای گزارش

عاشق رانندگی در تهرانم

رافال بالکویچ، دبیر اول سفارت لهستان در تهران است. او که به‌عنوان نماینده دیپلماتیک در مراسم بدرقه موتورسواران هموطنش از تهران حضور دارد، در پاسخ به این سؤال که خودش اهل موتورسواری است، می‌گوید: «این موتورسواران به‌نظرم بسیار شجاع هستند، چون طی این مسافت طولانی با موتور واقعاً کار ساده‌ای نیست.»

حرف که به تهران و زندگی در پایتخت ایران می‌کشد، می‌گوید: «من عاشق رانندگی در تهرانم.» وقتی تعجب مرا می‌بیند، تأکید می‌کند: «این شهر آنقدر زیباست که من بدون راننده خودم در تهران رانندگی می‌کنم و حتی در ترافیک هم از دیدن مردم ایران لذت می‌برم. ترافیک بهانه است برای تماشای شهر و شهروندان. این شهر و این سرزمین برای ما لهستانی‌ها شبیه وطن دوم است.»



ما بر می‌گردیم

تخته‌گاز از ورشو به تهران

موتورسواران لهستانی برای قدردانی از مهمان‌نوازی تاریخی ایرانیان در جنگ جهانی دوم، در تهران رژه رفتند

موتورسواران لهستانی برای ادای دین به ارتش آزادی‌بخش ژنرال اندرس در جنگ جهانی دوم، ۱۲۰هزار لهستانی آزادشده از اردوگاه‌های کار اجباری شوروی در این جنگ و تکریم مهمان‌نوازی ایرانیان در پذیرش این لهستانی‌های رنج‌دیده، مسیر ورشو تا ایران را طی کرده‌اند.

این اصل خبری است که از موتورسواران لهستانی هنگامی که از مرز بازرگان خودشان را به تبریز رساندند، منتشر شد. پیش از آن هر چه هستند، جنس یاد و خاطره و درد و بغض و البته مهریانی دارد. بیش از ۸۰سال پیش لهستانی‌های گرفتار در اردوگاه‌های کار اجباری شوروی از سبیری و مناطق سردسیر نجات یافتند و با مرارت خودشان را به بندر انزلی رساندند. از پس این همه کولاک و تحقیر و رنج، ناگهان مهمان‌نوازی و مودت ایرانیان چونان دروازه‌ای به بهشت به روی این مردمان آزاردیده گشوده شد و حالا از پس آن همه زندگی در انزلی و البته تهران و بسیاری از شهرهای دیگر ایران، لهستانی‌ها هنوز ایرانیان و محبت‌شان را فراموش نکرده‌اند.

مسعود میر

روزنامه نگار

تهران مهربان، موتورسواران گرام

صبح اول وقت در هتل لاله تهران بساط صبحانه طبق معمول هر روز در لابی به راه است اما صبحانه شانزدهم اردیبهشت ۱۴۰۴ حال و هوایی لهستانی داشت. موتورسوارانی که ۳۵۰۰کیلومتر را هر طی کرده و به ایران رسیده‌اند، قرار است در سرزمین ما هم ۱۵۰۰کیلومتر برانند. آنها تبریز و انزلی و ورشت را سیاحت کرده و بعد از توقف یک‌روزه در تهران عازم اصفهان و زنجان و بعد کشور ترکیه خواهند شد. توقف در پایتخت البته طبق برنامه کانون جهانگردی و اتومبیلرانی ایران به بازدید از آرامستان لهستانی‌ها در تهران و سفارت واتیکان خواهد گذشت و حالا که شما این متن را می‌خوانید موتورسواران لهستانی در حال تماشای چهلستون اصفهان هستند. نوشیدن چای شیرین با موتورسواران لهستانی که با وجد خودشان را به تهران رسانده‌اند، نقل‌قول‌های نمکینی دارد. سرگروه تیم که البته انگلیسی را هم خوب می‌داند، در پاسخ جمعی رفقایش به این سؤال که ایران را چگونه دیدید، با هیجان می‌گوید: amazing...

و این شگفت‌انگیزی را چنان در کوه‌ها و دشت‌ها و طبیعت و مهربانی مردمان ایران دیده و چشیده‌اند که با قطعیت می‌گوید: نمی‌توانم یک شهر یا یک منطقه از ایران را انتخاب کنم. ایران واقعاً زیباست...

آگهی دعوت سهامداران جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده شرکت رازمان الگورنتم هوپاد سهامی خاص ثبت شده به شماره ۶۰۸۱۳۴ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۸۹۴۸۴۸

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت ۱۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۰ در آدرس تهران، خیابان آفریقا، پلاتر ۴ از چهار راه آفریقا، پلاتر ۴ از چهار راه جهان کودک، کوچه کیش، پلاک ۵۷ واحد ۷ کدپستی ۱۵۱۸۸۳۵۷۰۴ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: ۱- تصویب اساسنامه جدید ۲- نقل و انتقال سهام شرکت ضمناً کلیه سهامداران می توانند از تاریخ نشر آگهی تا تاریخ برگزاری مجمع، جهت مشاهده و بررسی اساسنامه جدید به دفتر شرکت (آدرس مذکور) مراجعه نمایند. هیات مدیره شرکت

مناقصه شماره ۰۳ - ۱۴۰۴

شرکت قالب‌های صنعتی ایران خودرو در نظر دارد از پیمانکاران واجد شرایط در زمینه خرید ژنراتور دیزل و گازسوز استفاده نماید، لذا بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی / حقیقی علاقمند دعوت می‌شود:

۱- برای دریافت اسناد مناقصه به تارنمای **WWW.IKID.IR** (رایگان) و یا با در دست داشتن معرفی‌نامه و مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ (یک میلیون ریال) وجه نقد برای واریز به بانک مستقر در شرکت به نشانی: کیلومتر ۵ آزادراه کرج قزوین روبروی بهشت سکینه شرکت قالبهای صنعتی ایران خودرو در وقت اداری (۸-۱۵) مراجعه نمایند.

۲- ظرف مدت چهار روز از انتشار آگهی مدارک را تحویل واحد حراست دهید.

۳- هزینه چاپ آگهی از برنده مناقصه کسر می‌گردد.

تلفن تماس: ۰۲۶-۳۴۷۰۶۶۱۴

شماره مناقصه	شرح مناقصه (مناقصه‌گزار)	شخصیت مناقصه (شرکت‌کننده مناقصه)
۰۳- ۱۴۰۴	خرید ژنراتور دیزل و گازسوز	شرکت (حقوقی- حقیقی)

آگهی دعوت سهامداران جهت تشکیل مجمع عمومی عادی شرکت رازمان الگورنتم هوپاد سهامی خاص ثبت شده به شماره ۶۰۸۱۳۴ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۸۹۴۸۴۸

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی که در ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۳۰ در آدرس تهران، خیابان آفریقا، پلاتر ۴ از چهار راه جهان کودک، کوچه کیش، پلاک ۵۷ واحد ۷ کدپستی ۱۵۱۸۸۳۵۷۰۴ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: ۱- انتخاب و تعیین سمت مدیران ۲- تعیین دارندگان حق امضای شرکت ۳- انتخاب بازرسان شرکت ۴- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد. **هیات مدیره شرکت**

آگهی مناقصه عمومی دومرحله‌ای



شرکت سرمایه‌گذاری شهر

فراخوان خرید اقلام مورد نیاز شهرداری تهران

شرکت سرمایه‌گذاری شهر وابسته به شهرداری تهران در نظر دارد خرید موکت سالن سینما و آمفی‌تئاتر شرکت **برج میلاد تهران** به شماره **۲۰۰۴۰۱۵۷۸۰۰۰۰۱۲** جهت شهرداری تهران را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت‌نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:

■ تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۴/۰۲/۱۵

■ مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۴/۰۲/۲۱ ساعت ۱۹:۰۰ عصر

■ مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۴/۰۲/۰۳ ساعت ۰۸:۰۰ صبح

■ زمان بازگشایی پاکت‌ها: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳ ساعت ۱۴:۰۰

اطلاعات تماس و آدرس شرکت سرمایه‌گذاری شهر: تهران- خیابان حضرت ولی‌عصر (عج) - بالاتر از خیابان زرتشت - کوچه میراده، پلاک ۷ - تلفن ۴۲۷۱۶۱۰۸

شرکت سرمایه‌گذاری شهر

نماینده موتورسواران بعد از صبحانه می‌خواهد با اهالی رسانه و البته میزبانان مراسم صحبت کند. او می‌گوید: «ما مهمان‌نوازی تاریخی ایرانیان را فراموش نمی‌کنیم و دربار‌اش بسیار شنیده بودیم اما امروز آن را به چشم خودمان دیدیم. هموطنان آسیب‌دیده ما بیش از ۸۰دهه قبل به سرزمین شما پناه آوردند و حالا ما اینجاییم تا بگوئیم همچنان قدران این مهمان‌نوازی تاریخی شما هستیم.» او در پایان صحبت‌هایش در حالی که تأکید می‌کند دوباره به ایران باز خواهد گشت، جمله‌ای از یک پیرزن ۱۰۰ساله در ورشو را نقل می‌کند که هنوز می‌گوید: «ما آوطن داریم. لهستان و ایران...»



ما همه با هم هستیم

آنها ۳۴ نفر هستند که با ۲۸موتور و ۲۰ون این مسیبر طولانی را آمده‌اند تا به ما و خودشان یادآوری کنند که فراموشی همدردی و سخاوت و انسان‌دوستی با گذشت زمان طولانی هم میسر نیست. شهاب مال‌میر، سخنگو و مدیر روابط عمومی کانون جهانگردی و اتومبیلرانی که همراهی و هماهنگی حضور و تردد این موتورسواران در ایران، بر عهده او و سازمان متبوعش بوده، می‌گوید: سفارت ایران در لهستان و یک آژانس مسافرتی و البته مساعدت سفارت لهستان در تهران سبب شد که این اتفاق جذاب به وقوع بپیوندد و ما میزبان موتورسواران لهستانی باشیم که پیام سیاس مردمان لهستان را به ایران آورده‌اند.

مناقصه عمومی

شرکت توسعه مکانیزاسیون و صنایع کشاورزی کوثر در نظر دارد تامین ورق کاترن و سینکل خود را از طریق مناقصه عمومی به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید. جهت شرکت در مناقصه و تحویل اسناد تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۳ به نشانی تهران کیلومتر ۱۱ جاده مخصوص، خیابان سپاه اسلام پلاک ۳۱ مراجعه نمایند. بازگشایی پاکات روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۴ می‌باشد. **تلفن: ۰۳-۴۴۹۰۷۹۴۱-۴۴۹۰۷۹۴۱ داخلی ۱۳۷**

مزایده عمومی

شرکت توسعه مکانیزاسیون و صنایع کشاورزی کوثر در نظر دارد فروش ورق ۲ میل و ۳ میل آلومینیوم (که دارای کمی اکسید) خود را از طریق مزایده عمومی به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید. جهت شرکت در مزایده و تحویل اسناد تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۳ به نشانی تهران کیلومتر ۱۱ جاده مخصوص، خیابان سپاه اسلام پلاک ۳۱ مراجعه نمایند. بازگشایی پاکات روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۴ می‌باشد. **تلفن: ۰۳-۴۴۹۰۷۹۴۱-۴۴۹۰۷۹۴۱ داخلی ۱۳۷**

فراخوان ۱/۱۴۰۴



سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران در نظر دارد نسبت به شناسایی و ارزیابی پیمانکاران فعال در خصوص طراحی، تولید و راه اندازی سامانه مدیریت پایش منابع آلاینده محیط زیست اداره کل محیط زیست و توسعه پایدار از طریق فراخوان اقدام نماید. جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد فراخوان می توانید به پرتال سازمان به آدرس **tmicto.tehran.ir** در بخش استعلام و مناقصه مراجعه نمایید.

آگهی مناقصه عمومی

یک مجموعه خدماتی و تولیدی در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی فعالیت مشروحه‌ی ذیل را به متقاضیان و تامین کنندگان واجد شرایط واگذار نماید:

۱- تامین سرویس‌های ایاب و ذهاب مجموعه مطابق شرح و مشخصات موجود در اسناد مناقصه

لذا از کلیه تامین‌کنندگان دارای سوابق کاری مشابه و متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت می‌گردد به منظور اطلاع از جزئیات و اخذ اسناد مناقصه حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۸، در ساعات اداری همه روزه به غیر از ایام تعطیل به نشانی شهرستان ملارد، روستای قیچاق، اول جاده بیدگنه - محمودآباد، مراجعه نموده و به جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱-۶۳۴۷۰۹۴۶ تماس حاصل نمایند. ضمناً، هزینه درج آگهی در جراید به عهده برنده مناقصه می‌باشد. کمیسیون معاملات مجموعه خدماتی - تولیدی در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات مختار می‌باشد.

آگه مزایده عمومی

یک مجموعه دولتی در نظر دارد نسبت به اجاره اماکن ذیل واقع در حوالی میدان نوبنیاد از طریق مزایده عمومی به شخص یا پیمانکار واجد شرایط اقدام نماید.

۱- پارکینگ تالار پذیرایی با ظرفیت حدودی ۱۴۰ عدد

۲- موقعیت مکانی جهت نصب و اجرای تابلو تبلیغاتی

متقاضیان می‌توانند ضمن تماس با شماره تلفن‌های ۰۲۶۱۰۲۲۵۸-۲۶۱۰۲۲۶۷ همه روزه بجز ایام تعطیل به نشانی تهران، اتوبان شهید صیاد شیرازی شمال، خیابان شهید فخری زاده (صنایع قدیم)، روبروی بیمارستان شهید چمران، مجموعه تربیت بدنی جهت اخذ مدارک مراجعه و با پرداخت ۵۰۰/۰۰۰ ریال نسبت به خرید مدارک اقدام نمایند. ضمناً متقاضیان می‌توانند پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۹ به نشانی فوق الذکر، نزد مدیریت بازرسی تحویل نمایند.

آگه تجدید مناقصه عمومی

دومرحله‌ای ۴۰۱ (نوبت اول)

یک سازمان دولتی در نظر دارد نسبت به خرید یک دستگاه مولد برق به توان 300KVA از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید.

لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط و دارای سوابق مکفی که تمایل به شرکت در مناقصه مذکور را دارند، دعوت به عمل می‌آید ظرف مدت ۷ روز پس از درج این آگهی از ساعت ۸ صبح الی ۱۲ با شماره تلفن‌های ۰۲۱-۳۵۹۲۲۷۳۱ و ۰۲۱-۳۵۹۲۴۵۱۰ تماس حاصل نمایند.

● ضمناً هزینه چاپ آگهی‌ها بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.